dinamització de la campanya de Nadal a Martorell, amb expedient número 9794/2025, es 
compromet a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i les prescripcions estipulats, i en 
les condicions econòmiques següents: 

LOT 1 

.Preu abonar a l’empresa contractista de 43.800,00€ (quaranta tres mil vuit cents euros) per 
cada campanya de Nadal, IVA exclòs. 
.Preu de venda d’entrada de 7 (set) euros per 30 minuts. 

Castellbisbal, a 25 de Setembre de 2025 

Firmado digitalmente por ORIOL BONJOCH (R:B64049828)” 

Lot 2 

“El senyor Oriol Bonjoch Ortiz amb DNI núm.

[...]

servei de dinamització de la campanya de Nadal a Martorell, amb expedient número 
9794/2025, es compromet a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i les prescripcions 
estipulats, i en les condicions econòmiques següents: 

LOT 2 

.Preu abonar a l’empresa contractista de 5.750,00€ (cinc mil set cents cinquanta euros) per 
cada campanya de Nadal, IVA exclòs. 

Castellbisbal, a 25 de Setembre de 2025 

Firmado digitalmente por 43727982Z ORIOL BONJOCH (R:B64049828) 

I la següent millora: 

“ (...) L’aportació de 36 hores addicionals de servei de vigilància davant la necessitat d’atendre

[...]

Total Pressupost Base Licitació, amb IVA inclòs: 53.240,00 euros. 

- Lot 2. Servei de vigilància nocturna de la pista de gel: 6.000,00 euros, IVA exclòs. 
. Total Pressupost Base Licitació, amb IVA inclòs: 7.260,00 euros. 

El Pressupost Base Licitació dels dos lots, amb IVA inclòs, ascendeix a SEIXANTA MIL CINC-
CENTS EUROS ( 60.500,00 euros). 

La quantia indicada en aquest apartat constitueix la xifra màxima per sobre de la qual 
s’estimarà que les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de licitació. En tot cas, les ofertes 
que excedeixin el pressupost de licitació, IVA exclòs, resultaran excloses del procediment. 

B2. Valor estimat del contracte:  

El valor estimat del contracte és de CENT MIL EUROS (100.000,00 euros), distribuït en els 
lots de la manera següent: 

LOT 1: 

El valor estimat d'aquest lot és de VUITANTA-VUIT MIL EUROS (88.000,00 Euros), IVA 
exclòs. 

LOT 2: 

El valor estimat d'aquest lot és de DOTZE MIL EUROS (12.000,00 Euros), IVA exclòs. 

De conformitat amb l’indicat a l’informe 2/2020 de la Junta Consultiva de Contractació 
Administrativa de la Generalitat de Catalunya, aquest valor fa referència a l'import global i 
màxim del contracte calculat d’acord amb l’article 101 de la LCSP, tenint en compte la seva

[...]

Aplicacions:

N. expedient:
N. op. anterior:

AUTORITZACIÓ I DISPOSICIÓ DE 
DESPESA

PRESSUPOST CORRENT

COMPTABILITAT DEL 
PRESSUPOST DE DESPESES

2.025 Núm. doc.Pressupost

52.998,00
PGCPImport EUROSReferènciaPrograma Econòmica:Orgànica

Import Import EUROS

52.998,00CINQUANTA-DOS MIL NOU-CENTS NORANTA-VUIT EUROS.

Interessat: N-ICE SKATING, SLB64049828

Ordinal bancari

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal bancari

Endossatari:

Text lliure

ADJ.LOT 1 PISTA PATINATGE SOBRE GEL NATURAL.CONT.SERVEI DINAMITZ.ACIO CAMPANYA NADAL 
2025/2026.  G. 9794/2025.

En ús de les facultats conferides     Intervingut i conforme,

[...]

DESPESA

PRESSUPOST CORRENT

COMPTABILITAT DEL 
PRESSUPOST DE DESPESES

2.025 Núm. doc.

220250049473030
DESPESES DIVERSES DINAMITZACIO COMERCIAL

Pressupost

2269943100 6.957,50
PGCPImport EUROSReferènciaPrograma Econòmica:Orgànica

Import Import EUROS

6.957,50SIS MIL NOU-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA 
CÈNTIMS .

Interessat: N-ICE SKATING, SLB64049828

Ordinal bancari

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal bancari

Endossatari:

Text lliure

ADJ.LOT 2 SERVEI VIGILANCIA NOCTURNA PISTA DE GEL.CONT.SERVEI DINAMITZACIO CAMPANYA 
NADAL 2025/2026.